Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V.

Eintrittserklärung

Hiermit beantrage/n ich/wir die Aufnahme unserer Tochter / unseres Sohnes Name: Vorname: Geburtsdatum: Wohnort: Anschrift: Telefon: E-Mail: in die Jugendabteilung der Schwarzenbeker Schützengilde e.V. und erkläre/n mich/uns damit einverstanden, dass unsere Tochter / unser Sohn den Schießsport mit elektronischen Waffen, Luftdruckwaffen, Kleinkaliberwaffen (alles ausschließlich Sportgeräte) unter Aufsicht erlernen und ausüben, sowie an allen Wettkämpfen (altersbedingt) und vom Verein durchgeführte Veranstaltungen (Ausgleichssport, Ausflügen, Schützenfest - auch auswärtige - und auswärtigen Wettkämpfen) teilnehmen darf. Das Informationsblatt der Jugendabteilung und die Jugendordnung habe/n ich/wir erhalten und zur Kenntnis genommen., den Ort Unterschrift des Erziehungsberechtigten Unterschrift des Erziehungsberechtigten Unterschrift des sonstigen gesetzlichen Vertreters Vor- und Zuname mit vollständiger Anschrift und Telefon

Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V.

Einzugsermächtigung

Hiermit erteile ich der Schwarzenbeker Schützengilde von 1894 e. V. die Ermächtigung, von meinem unten angegebenen Konto

Kontoinhaber

Bankverbindung

IBAN

den z. Zt. gültigen Jahresbeitrag für meine/n Tochter/Sohn bis auf Widerruf einzuziehen.

Schwarzenbek, den

(Unterschrift)